
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

アクア=ルミナス

人間

神官

17

21000

剣の加護/運命変転

女 20

命を助けられたことがある
大会で優勝したことがある
有名人の友達がいる

4

8

9

10 6 20 3

6 3 13 2

7 1 16 2

6 2 16 2

11 10 30 + 2 5

10 6 25 4

プリースト/ルーフェリア

フェアリーテイマー

スカウト

セージ

15

17

7

15

トレジャーハント

ファストアクション

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

魔法拡大/数

魔法誘導

MP軽減/プリースト

武器習熟/スタッフ

武器習熟II/スタッフ

MP軽減/フェアリーテイマー

魔法収束

魔法制御

鷹の目

キャパシティ

2120

2123

2120

2121

2123

3144

3142

226

223

223

221

221

223

227

222

219

3142

0

0

0

0

ソフトレザー 7

0

3

4

ブラックロッド 2H 10 1 1 10 3 20

3 20 60 0 4 69

20 9 19 21 138

神聖魔法

妖精魔法

15

17

20

22

女神のヴェール

ウサギのピアス

華美なる宝石飾り

祈りのアミュレット

サーマルマント

叡智の腕輪

ブラックベルト

韋駄天ブーツ

聖印

叡智の腕輪

回復魔法でクリティカルがでる

聞き耳判定に＋２

回復量＋１

炎、水、氷ダメージ-1

～基本設定～
基本的な設定はこの娘の流用です↓
http://www.pixiv.net/member_illust.php?mode=medium&illust_id=47372454
※ただしこの世界では一般家庭です。
両親とも魔法使い。母は事故で他界。
明るく元気っ子だけど体力や力は弱め。左利き。
優しい魔法使いです。

～経歴～
ルーフェリア王国出身で、
ミスコン的な大会に優勝したことがあるため可愛い。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

アクア=ルミナス

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

ミアキス語

ソレイユ語

○ ○

○

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

装飾品専用化

装飾品専用化

盾専用化

武器専用化

スカウトツール専用化

50

50

50

50

50

206 456

救命草x2

保存食(一週間)

魔香草x3

ヒーリングポーションx2

ベルトポーチ

着替えセット

冒険者セット

スカウト用ツール

テント

水着

羽根ペン

インク

羊皮紙x5

魔晶石（10点）x20

魔香水x5

887715
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